[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2019 года

                    № 234
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 25.02.2016 № 35 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспе-чения муниципальных нужд администра-ции городского поселения "Микунь"

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 25.02.2016 № 35 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации городского поселения "Микунь" согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

от 25.12.2019 № 234

Изменения и дополнения

 в порядок формирования, утверждения и ведения плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации городского поселения "Микунь"
Внести изменения в порядок изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 25.02.2016 № 35 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации городского поселения "Микунь" (далее - Порядок):
1. Подпункт «е» пункта 5 исключить.

2. Дополнить Положение пунктом 6 следующего содержания:

«6. В несение в соответствии с пунктом 5 настоящего Порядка  изменений в план-график может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе - не позднее чем за один день до дня заключения контракта.».
_________________